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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse om
sygdomsmistanke.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for produktion af sandwich. Under kontrollen
klaregjorde køkkenet til produktion heraf, med rengøring af
borde, opvarmning af flutes. Herefter smøre sandwich og
pakkes, hvorefter de sættes på køl i max 2 døgn, ok.
Kontrolleret procedurer for opbevaring af fødevarer på køl og
frost, temperaturer målt i samtlige køleskabe, temperaturer ok.
Kontrolleret korrekt brug af termometer og fået demonstration
af korrekt brug af hhv. overflade termometer og
indstikstermometer. Kontrolleret procedurer for holdbarhed på
anbrudte fødevarer, herunder holdbarhed på anbrudt ålerøget
skinke, der blev åbnet d. 10/3-2024 og bruges inden dagenss
afslutning, ok. Kontrolleret procedurerer for kulinarisk
opvarmning af sandwich og nachos, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: rengøring og desinfektion af arbejdsborde
mellem arbejdsprocesser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
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følgende lokaler/udstyr: Kølefaciliteter, bordflader, ovn og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af fødevarer fra oktober 2023 til d.d. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer bacon i skiver, Skinke kogt ålerøget
skiver, mozzarella, skiveost, aioli og landbrød Thyra mørk rustikt . Set følgesedler. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Der er udført fiskesporbarhed på kontrollen. Der er medtaget sporbarhedsdokumentation.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


